STC8C2K64S2 系列单片机介绍
1 概述
STC8C 系列单片机是不需要外部晶振和外部复位的单片机，是以超强抗干扰/超低价/高速/低功耗为
目标的 8051 单片机，在相同的工作频率下，STC8C系列单片机比传统的 8051 约快 12 倍（速度快 11.2~13.2
倍），依次按顺序执行完全部的 111 条指令，STC8C 系列单片机仅需 147 个时钟，而传统 8051 则需要
1944 个时钟。STC8C 系列单片机是 STC 生产的单时钟/机器周期(1T)的单片机，是宽电压/高速/高可靠/
低功耗/强抗静电/较强抗干扰的新一代 8051 单片机，超级加密。指令代码完全兼容传统 8051。
MCU 内部集成高精度 R/C 时钟(±0.3%，常温下+25℃)，-1.38%～+1.42%温飘(-40℃~+85℃) ，

STC8C2K64S2 系列单片机介绍
3 STC8C 系列单片机命名规则
STC 8x xK 64
程序空间大小
60：60K字节
64：64K字节
SRAM空间大小
2K：2K字节
子系列
8C：STC8C系列
S4
S4：4个串口
S2：2个串口